PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
Secretaria Municipal de Administragdo
Departamento de Recursos Humanos

RESPOSTA AOS REQUERIMENTOS DE ISENCAO DE TAXA DE INSCRICAO

A Comissdo Examinadora do Concurso Publico aberto para provimento do cargo efetivo de ESPECIALISTA EM
SAUDE - ASSISTENTE SOCIAL informa que os candidatos inscritos sob os numeros abaixo relacionados tiveram o
requerimento de isencdo de taxa de inscri¢do deferido de acordo com o preconizado no CAPITULO VIII do Edital
20/2017.

Os candidatos deverdo providenciar a impressdo do comprovante de inscricdo, disponibilizado no site:
www.bauru.sp.gov.br

INSCRICAO

0022300001
0022300007
0022300008
0022300022
0022300086
0022300107
0022300143
0022300170
0022300185

Bauru/SP, 17 de outubro de 2017.
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